
www.azp.cz 71

AUL 04.L  |  AUL 05.Lk

nerezové umývací žlaby pro lékaře

PožAdAVky nA stAVeBní PřIPrAVenost

1. Připraven odpad d = 40 mm dle schématu.
2.  Připraveny přívody teplé a studené vody G 1/2“ dle schématu 

(aul 03z.l, aul 03z.lK).

komPletní dodáVkA

· nerezový umývací žlab 
· baterie a lékařské páky (aul 03z.l, aul 03z.lK)
· sifon
· závěsná lišta + montážní materiál

tyPoVá ProVedení

AUl 03Z.1l – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
s jednou baterií, délka 1250 mm
AUl 03Z.2l – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se dvěma bateriemi, délka 1900 mm
AUl 03Z.3l – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se třemi bateriemi, délka 2500 mm
AUl 03Z.4l – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se čtyřmi bateriemi, délka 2995 mm
AUl 03Z.1lk – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
s jednou baterií, vnitřní kulaté kouty, délka 1250 mm
AUl 03Z.2lk – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se dvěma bateriemi, vnitřní kulaté kouty, délka 1900 mm
AUl 03Z.3lk – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se třemi bateriemi, vnitřní kulaté kouty, délka 2500 mm
AUl 03Z.4lk – závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře 
se čtyřmi bateriemi, vnitřní kulaté kouty, délka 2995 mm

AUl 04.l  |  AUl 05.lk  |  AUl 03Z.l  |  AUl 03Z.lk

Nerezové žlaby určené do lékařského prostředí jsou oproti standardní řadě žlabů z čelní strany zakrytované a jsou vyrobeny z nerezu se zvýšenou 
odolností proti chlóru, který je požadován ve zdravotnictví – AISI 316L. Povrchová úprava – matná (tryskáno balotinou).

Pro udržení vyšších hygienických standardů lze objednat žlaby s vnitřními kulatými kouty – typově označeno písmenem K.

Odpad je typově umístěn na pravé straně (při pohledu zepředu). zakázkově lze vyrobit i provedení s odpadem na levé straně – nutno uvést při 
objednání.

typově jsou žlaby vyráběny ve 4 délkách – 1250, 1900, 2500 a 2995 mm. Na objednávku lze vyrobit žlaby v jiných rozměrech.

ZáklAdní technIcké údAJe

odpad:  d = 40 mm
celkové rozměry: l × 460 × 420 mm
vnitřní rozměr žlabu: l-60 × 360 × 200 mm
materiál:  aiSi 316l
l (mm):  1250 mm (.1)
 1900 mm (.2)
 2500 mm (.3)
 2995 mm (.4)

nA oBJednáVkU

jiné rozměry žlabu dle přání zákazníka
jiný počet baterií / jiný typ baterií
Nohy s / bez trnože na postavení žlabu na zem

D

1250
1900 

2500 
2995

20
0

~ 
62

0

90 AUL 04.L (120 AUL 05.L)

70360
460

42
0

85
0

D* D

d – odPad (pravé provedení – typové)
*d – odPad (levé provedení – na objednávku)

matNý PoVrcH

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

pi
So

á
r

y,
 ž

La
b

y
n

e
r

e
zo

v
é

 
k

Lo
ze

ty

Sp
r

c
h

o
v

é
 

SL
o

u
py

, p
it

n
é

 
fo

n
tá

n
k

y

a
u

to
m

a
ti

c
k

á
 

u
m

y
v

a
d

La
u

m
ý

v
a

c
í ž

La
b

y,
 

pu
Lt

y,
 v

ý
Le

v
k

y
n

a
pá

je
c

í z
d

ro
je

, 
př

íS
Lu

še
n

St
v

í
a

u
to

m
a

ti
c

k
é

 
u

m
y

v.
 b

a
te

r
ie

o
d

to
k

o
v

é
 

po
d

La
h

o
v

é
 

žL
a

b
y

 a
 v

pu
St

i

h
y

g
ie

n
ic

k
á

 
za

ř
íz

e
n

í

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

Sp
r

c
h

o
v

é
 

b
a

te
r

ie

d
v

e
ř

e
, S

to
Ly

, 
k

a
b

in
k

y
za

ř
iz

o
v

a
c

í 
př

e
d

m
ě

ty


